pro ipsis caniano et gratiolo super hoc facto et

negotio fecerit et faciendi ipsos canianum et gra

tiolum firmare ea omnia arbitrio sapientis hominis

si necesse fuerit.Postea eodem die et loco . et pre

sentibus testibus domino rogerio de muzzo et alberto

vuasconi et iohe. Alberici et alberico filio qm comitis

de arena.Girardus filius qm iohannis de la turre

pro se et pro fratribus suis.eodem modo per omnia

et ad plenum fecit . et constituit dominum iohan.

de petringo suum missum.et procuratorem faciendi

et perficiendi quantum ad suasopartes omnia utilia.

(l) Nel Cod. n. l: ejusdem.

(i) Lo scritto in corsivo manca nel cod. n. l.

et necessaria ad hoc quod superius continetuniit

ipse iohannes illam procurationem et illud manda

tum suscepit.lbidem prefatus Girardus promisit ipsi

iohanni de petringo sub penam dupli faciendi pre

dictos fratres suos habere et tenere firma et rata

ea omnia omni tempore que ipse iohannes pro ipsis

fratribus . Sirardus fecit super hoc facto et negocio

et faciendi ipsos fratres girardi firmare ea omnia

arbitrio sapientis hominis si necesse fuerit.Eoclem

die loco et presentibus testibus ambrosio de pe

tringo . et iohanne de zoppo . et bertramo rapacii

et vitalino de picenno. et domenichino de vuazzo .

iohannes filius qm petringini de petringo . eodem

modo et per omnia et ad plenum fecit et constituit

dominum iohannem de Petringo suum missum . et

procuratorem faciendi et perficiendi quantum ad

suam partem omnia utilia et necessaria ad hoc su

perius continetur.qui suprascriptus iohannes de pe

tringo consul . illud mandatum et illam procuratio

nem suscepit.ibi. Et plures cartule.uno tenore de

omnibus predictis fieri regale sunt.

Facia sunt omnia predicta. An . Dom . Millesimo

Centesimo nonagesimo octavo . indict.prima.

Ego iohannes Valcosii m sacri pallatii not.Inter

fui et Rogat.Scripsi.

XXXIV.

_..

Ann. 1192, 2 ostobre.

Foglio 34.

inedito L9).

In noie domini amen.Anno dominice incarnat .

Millesimo Centesimo Nonagesimo Secundo. Indictíone

decima. In castro vulpini. Die veneris secundo mensis

octubr . Dominus Albertus . Adegerii imperial . anle

judex consilio et parabola domini Syri Salinbene et

passaguerre de mediolano sociorum suorum imper.

iudicum.Quibus a domino Henrico dei gratia roma

norum imperatore. et semper augustus commissum

fuerat et per debitum fidelitatis iniunctum ut si

cognoscerent episcopum brixie vel comune illius ci

vitatis a quadraginta annis infra per plures annos

habuisse possessionem vulpini et eius pertinentie.